STANDING LETTER OF CREDIT8. ההתפתחות האחרונה מתאימה, מבחינת תוכנה,

להוראות הסעיף 16 לחוק הערבות התשכ"ז - 1967 שקובע:

"התחייבות של אדם לשפות נושה בשל אי קיום חיובו של חייב כלפי
הנושה כשההתחייבות אינה בבחינת ערבות, יחולו עליה סעיפים

3,9,11,12 בשינויים המחוייבים לפי הענין".
סעיף 3 - עניינו דרך יצירת הערבות.

סעיף 9 - עניינו זכות החזרה מהערבות.

סעיף 11 - עניינו היעדר הגנה.

.10
בר"ע 46/71 מדינת ישראל נ' החברה הא"י לקירור ואספקה בע"מ, פ"ד כה)1( 529, 531; ג' טדסקי, על ההתחייבות .11

לשיפוי וסביבתה, משפטים כ)תשנ"א( 337, 342; ע"א 241/64 זיברט נ' ב.ל.ל פ"ד יח)3( 609, 613; ע"א 732/86
ארנס נ' בית אל זכרון יעקב, פ"ד לח)2( 642, 661; ד.נ. 4/82 קוט נ' קוט, פ"ד לח)3( 197, 213; גינוסר, חוק

הערבות תשכ"ז- 1967 תשמ"ד, 1984 עמ. 68(.
ע"א 732/80 ארנסט נ' בית אל, פ"ד לח)2( 645. .12

ע"א 241/64 זיברט נ' בנק לאומי לישראל בע"מ, פ"ד יח)3( 609; ע"א 264/69 הית לפיתוח בע"מ נ' בנק הפועל .13
המזרחי בע"מ, פ"ד כג)2( 282; ע"א 7168/03 חבר נ' עו"ד צוריאל לביא בתוקף תפקידו כנאמן של נגה אלקטרוניקה

בע"מ..

הוא יוכל להעלות טיעון זה במשפט שיתנהל, אם יתנהל, מול הצד שכנגד לעסקת

היסוד. במקרה מעין זה לאור סעיף 30 לחוק החוזים ) חלק כללי( התשל"ג - 1973

העסקה בטלה, אא"כ חלק ממנה הוחיה עפ"י הוראות הסעיף 31 לחוק שם. הליך כזה

יכול לגרום הן לצדק בין צדדים ישירים, והן שלא לשבש את חיי המסחר התקינים

והבטחון הנחוץ בהם.

מסקנת ביניים -

יש להמשיך ולצמצם את הפגיעה באוטונומיה של הערבות הבנקאית.36 חריג הנסיבות
המיוחדות יופעל רק במקרים נדירים.

ד. פלפל ,"חובות הבנק כלפי ערב,הפרקליט מא עמ. 414,423 ומכלול הפסיקה ב-הע"ש 11 .42
בר"ע 47/71 מדינת ישראל נ' החברה הא"י לקירור והספקה בע"מ, פ"ד כה)1( 529 .43

ת"א)ת"א( פילובסקי נ' לנדקו רובינשטיין, פ"מ תשמ"ח)1( 474.
סעיפים 12 ו - 39 לחוק החוזים )חלק כללי( התשל"ג - 1973. .44

45 ד' פלפל, "ייזהר המוכר וייזהר הקונה" ,עיוני משפט כרך ה)תשל"ן-תשל"ז( 94, 332. .45
ד.נ. 22/82 בית יולס בע"מ נ' רביב משה ושות' בע"מ ואח', פ"ד מג)1( 462.